Godestodis filia quondam Borchgardii lapicide cum tutore (dg: omnes et singulas hereditates) #omnia bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata# sibi de morte quondam (dg: Nicholai dicti Rode Coel et) Goedestodis (dg: ipsius) uxoris (dg: dicti) Nicholai dicti Rode Coel (dg: avi et) avie primodictae Goedestodis necnon de morte (dg: m) quondam Henrici van den Laer ultimi mariti eiusdem quondam Godestodis jure successionis hereditarie advoluta (dg: inf) quocumque locorum infra parochias de (dg: B) Bucstel et de Ghemonden sita ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Arnoldi de Werghaertshuijzen promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Erpe) Erpe et Berwout datum ut supra.

BP 1180 p 275r 04 vr 12-02-1395.

(dg: Willelmus van Audenhoeven en Johannes van Vlierden beloofden).

(dg: Willelmus de Audenhoeven et Johannes de Vlierden promiserunt super omnia).

BP 1180 p 275r 05 vr 12-02-1395.

Hr Woltherus Wellen zv Henricus Mostaert dekaan van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch verhuurde aan Willelmus van Audenhoeven en Johannes van Vlierden een erfgoed, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Heesse Vliedert, tussen erfgoed behorend aan het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Heijlwigis wv Danijel van Vlierden anderzijds, zoals dit erfgoed behoorde aan wijlen hr Albertus van Uden als rector van het altaar van Sint-Matheus, in Den Bosch, in de kerk van Sint-Jan-Evangelist, voor een periode van 6 jaar, voor de hertogencijnzen en voor 16½ Hollandse gulden of de waarde, elk van de 6 jaar met Kerstmis te betalen. Afgeven.

Dominus Woltherus Wellen filius Henrici Mostaert decanus ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco (dg: p) quondam hereditatem (dg: que ad altare sancti Mathie quod ad dominum quondam Arnoldum de Uden spectare consuevi) sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Heessche Vliedert inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam Danijelis de Vlierden ex alio prout dicta hereditas ibidem est sita et ad dominum Albertum quondam de Uden tamquam ad rectorem altaris sancti Mathei siti in Busco in ecclesia predicta pertinere consuevit ut dicebat locavit etc Willelmo de Audenhoeven et Johanni de Vlierden ab eisdem ad spacium sex annorum proxime futurorum (dg: f) libere possidendam pro censibus ducis inde solvendis dandis ab eis ?etc et pro sedecim et dimidio Hollant gulden vel pro valore dandis dicto domino Wellino ab aliis anno quolibet dictorum sex annorum in festo (dg: Martini) #nativitatis Domini# et pro primo in festo (dg: Martini proximo futuro) nativitatis Domini proximo futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt super omnia. Testes datum ut supra. Detur.

BP 1180 p 275r 06 di 16-02-1395.

Johannes van Aerle zwv Nicholaus van Aerle verkocht aan Johannes van Aerle zwv Johannes van Aerle een stuk land in Tilburg, ter plaatse gnd die Rijt, tussen Ghisbertus van Aerle enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met een b-erfcijns van 3 pond geld.

Johannes de Aerle filius quondam Nicholai de Aerle peciam terre sitam in parochia de Tilborch ad locum dictum die Rijt inter hereditatem Ghisberti de Aerle ex uno et inter communem viam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Aerle filio quondam Johannis de Aerle promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum monete inde solvendo. Testes Erpe et Groij datum 3^a post Valentini.

BP 1180 p 275r 07 di 16-02-1395.

Johannes Cnode zwv Arnoldus van den Rennendonc verkocht aan broeder Petrus van Woestic kloosterling van Porta Celi bij Den Bosch, een lijfrente van 6 Hollandse gulden die heden in de beurs gaan of de waarde, een helft te betalen met Sint-Martinus en de andere helft met Sint-Petrus-Stoel, gaande uit een kamp van verkoper, ongeveer 6½ morgen groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Hijnse Beemden, tussen Ywanus Stierken enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Johannes Cnode filius quondam (dg: G) Arnoldi van den Rennendonc legitime vendidit fratri Petro de Woestic conventuali conventus de Porta Celi siti prope Buscum vitalem pensionem sex Hollant gulden ad presens ad bursam currentium seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra mediatim Martini et mediatim Petri ad cathedram et primo (dg: p) termino Martini proxime futuro ex quodam campo dicti venditoris (dg: sep) sex et dimidium iugera terre vel circiter continente sito in parochia de Roesmalen in loco dicto die Hijnssche Beemde inter hereditatem Ywani Stierken ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super (dg: ...) #habita et habenda# omnia warandiam et aliam (dg: dep) obligationem deponere et sufficientem facere et cum mortuus fuerit. Testes Berwout et Groij datum tercia post Valentini.

BP 1180 p 275r 08 di 16-02-1395.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus Rover Boest, Johannes van Vladeracken en Johannes[!].

Et fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis Arnoldo Rover Boest Johanne de Vladeracken Johanne[!] testibus datum anno XCV mensis februarii die Juliane hora none.

BP 1180 p 275r 09 wo 17-02-1395.

Theodericus zwv Johannes van Essche droeg over aan Arnoldus Rover Boest, tbv broeder Willelmus en Ermegardis, kv voornoemde Theodericus, zijn vruchtgebruik in 1 morgen 2 hont 3 roeden land, gelegen achter de tuin van de begijnen, in een kamp aldaar, behorend aan Henricus Molen en de zijnen, welke 1 morgen 2 hont 3 roeden boven de maat bevonden werden van voornoemd kamp, aan voornoemde Theodericus verkocht door de stad Den Bosch.

Theodericus filius quondam Johannis de Essche usufructum sibi competentem in uno jugero (dg: duo) duobus hont et tribus virgatis terre sitis retro ortum beghinarum in campo (dg: quoque) ibidem sito spectante ad Henricum Molen et eius socios quod unum juger duo hont et tres virgate terre ultra debitam (dg: mensuram) continentiam dicti campi superinvente fuerant (dg: site in latere versus Wij) venditis dicto Theoderico ab oppido de Busco prout in litteris vero sigillo etc legitime (dg: supportavit fratri Willelmo et Ermegardi eius liberis) legitime supportavit Arnoldo Rover Boest ad opus fratris Willelmi et Ermegardis liberorum dicti Theoderici

(dg: cum litteris) promittens ratam servare. Testes Berwout et Coptiten datum quarta post Valentini.

BP 1180 p 275r 10 vr 07-05-1395.

Voornoemde broeder Willelmus en Ermgardis droegen voornoemde 1 morgen 2 hont 3 roeden over aan hun voornoemde vader Theodericus.

Dictus frater Willelmus et Ermgardis cum tutore dictum (dg: unum) dictum¹ iuger duo hont et tres virgatas terre supportaverunt dicto Theoderico eorum patri cum litteris et jure promittentes cum tutore (dg: s) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Erpe et Coptiten datum sexta post Jubilate.

BP 1180 p 275r 11 wo 17-02-1395.

Theodericus van Essche droeg over aan Arnoldus Rover Boest, tbv broeder Willelmus en Ermgardis, kv voornoemde Theodericus, zijn vruchtgebruik in een b-erfpacht van 11 lopen rogge, die Ghisbertus van der Zande beurde, gaande uit de helft van de windmolen van wijlen Petrus van Hijntham, in Hintham, naast erfgoed van Nicholaus van den Arennest, welke pacht voornoemde Ghisbertus overgedragen had aan Adam van Neijnsel tbv Hilla begijn, wonend met voornoemde Ghisbertus, en welke nu aan hem behoort.

Theodericus de Essche usufructum sibi competentem in hereditaria paccione undecim lopinorum siliginis (dg: mens) quam (dg: Willelmus) #Ghisbertus# de Arena annuatim solvendam habuit in dimidietate molendini venti quondam Petri de Hijntham siti in Hijntham iuxta hereditatem Nicholai van den Arennest et quam paccionem dictus Ghisbertus Ade de Neijnsel ad opus Hille beghine commorantis cum Ghisberto preminato hereditarie supportaverat prout in litteris (dg: legitime [supportavit] Arnoldo Rover Boest) et quam nunc ad se pertinere dicebat legitime supportavit Arnoldo Rover Boest ad opus fratris Willelmi et Ermgardis liberorum dicti Theoderici cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes Berwout et Coptiten datum quarta post Valentini.

BP 1180 p 275r 12 vr 07-05-1395.

Voornoemde broeder Willelmus en Ermgardis droegen hun deel in voornoemde pacht over aan hun voornoemde vader Theodericus van Essche.

Dicti frater Willelmus et Ermgardis cum tutore (dg: dictam paccionem) #totam partem et omne jus eis competentes in dicta paccione# supportaverunt dicto Theoderico de Essche eorum patri cum litteris #et# (dg: jur) et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte [eorum] deponere. Testes (dg: datum) Erpe et Coptiten datum sexta post Jubilate.

BP 1180 p 275r 13 wo 17-02-1395.

Theodericus van Essche droeg over aan Arnoldus Rover Boest, tbv broeder Willelmus en Ermgardis, kv voornoemde Theodericus, 42 schelling geld dat ten tijde van de betaling van de cijns in Den Bosch gemeenlijk in de beurs gaat b-erfcijns, die Woltherus bv Willelmus gnd Winter beloofd had aan zijn voornoemde broer Willelmus, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit een huis en erf in Breugel, welke cijns nu aan hem behoort.

Theodericus de Essche quadraginta duos solidos annui et hereditarii census monete pro tempore solucionis huiusmodi census q..... in Busco #communiter# ad bursam currentis quos Woltherus frater Willelmi dicti Winter promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo suo fratri singulis annis hereditarie mediatim Remigii et mediatim in festo pasche de domo et area sita in Broeghel prout in litteris et quos nunc ad se pertinere dicebat (dg: here) legitime supportavit Arnoldo [Rover] Boest

ad opus fratris Willelmi et Ermegardis liberorum dicti Theoderici cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes Berwout et Coptiten datum quarta post Val[entini].

BP 1180 p 275r 14 vr 07-05-1395.

Voornoemde broeder Willelmus en Ermgardis droegen voornoemde cijns over aan hun voornoemde vader Theodericus van Essche.

Dicti frater Willelmus et Ermgardis cum tutore dictum censum quadraginta duorum solidorum supportaverunt dicto Theoderico de Essche cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam [servare et obligationem] ex parte sui' deponere. Testes Erpe et Coptiten datum sexta post Jubilate.

1180 mf4 C 09 p. 276.

feria secunda post invocavit: maandag 01-03-1395.

Tercia post invocavit: dinsdag 02-03-1395.

Quarta post invocavit: woensdag 03-03-1395.

Sexta post invocavit: vrijdag 05-03-1395.

Sabbato post invocavit: zaterdag 06-03-1395.

Secunda post reminiscere: maandag 08-03-1395.

Tercia post reminiscere: dinsdag 09-03-1395.

BP 1180 p 276v 01 ma 01-03-1395.